
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale 
1 Casanova Alessandro Pavese PV 13/10/99 36,90 2,60 9,20 11,80 2,70 9,80 12,50 2,70 9,50 12,20 2,70 9,50 12,20
2 Lucchetti Luis Alejandro Trevicass MI 04/02/00 36,80 2,70 9,40 12,10 2,70 9,70 12,40 2,70 9,30 12,00 2,70 9,60 12,30
3 Gui Giorgio Pavese PV 02/03/99 36,70 2,70 9,30 12,00 2,70 9,80 12,50 2,70 9,10 11,80 2,70 9,50 12,20
4 Tocco Gian Luca Pavese PV 29/08/00 36,00 2,50 8,80 11,30 2,40 9,60 12,00 2,70 9,10 11,80 2,70 9,50 12,20
5 Mangano Davide Virtus Gallarate VA 15/04/01 35,50 2,30 8,80 11,10 2,70 9,60 12,30 2,70 8,70 11,40 2,70 9,10 11,80
6 Testa Tommaso Virtus Gallarate VA 08/08/01 35,30 2,70 8,00 10,70 2,70 9,70 12,40 2,60 8,40 11,00 2,70 9,20 11,90
7 Cerioli Dennis Asa Cinisello MI 05/12/01 35,20 2,60 8,40 11,00 2,70 9,50 12,20 2,40 9,00 11,40 2,70 8,90 11,60
8 Di Gennaro Simone Pro Patria 1883 MI 11/06/01 35,10 2,70 8,50 11,20 2,70 8,90 11,60 2,70 9,30 12,00 2,70 8,80 11,50
9 Nava Bernard Asa Cinisello MI 04/04/99 35,00 2,40 9,10 11,50 2,40 9,70 12,10 2,40 8,00 10,40 2,70 8,70 11,40
10 Menozzi Mattia Sergio Forza e Coraggio Mi 11/01/01 34,20 2,60 8,60 11,20 2,40 9,30 11,70 2,40 8,60 11,00 2,70 8,60 11,30
11 Morelli Emanuele Pro Patria 1883 MI 09/07/99 34,20 2,50 8,10 10,60 2,40 9,30 11,70 2,20 9,00 11,20 2,70 8,60 11,30
12 Quercia Luca Perseverant VA 02/08/01 34,00 2,70 8,00 10,70 2,70 9,20 11,90 0,00 0,00 0,00 2,70 8,70 11,40
13 Bortolotto Thomas Pro Patria 1883 MI 30/01/00 33,80 2,60 7,40 10,00 2,40 9,10 11,50 2,50 7,90 10,40 2,70 9,20 11,90
14 Re Riccardo Pro Patria 1883 MI 14/11/00 33,80 2,60 7,40 10,00 2,40 9,20 11,60 2,40 8,40 10,80 2,70 8,70 11,40
15 Pelosi Andrea Pro Patria Bustese VA 20/05/01 33,70 2,40 7,60 10,00 2,10 8,80 10,90 2,30 9,30 11,60 2,70 8,50 11,20
16 Pasini Matteo Corrias VA 25/02/99 33,60 2,30 7,60 9,90 2,10 9,00 11,10 2,50 8,50 11,00 2,70 8,80 11,50
17 Ambrosio Emiliano Forza e Coraggio Mi 03/05/01 33,50 2,50 7,70 10,20 2,40 9,00 11,40 2,40 8,30 10,70 2,70 8,70 11,40
18 Gandini Riccardo Corrias VA 07/10/99 33,50 2,50 7,50 10,00 2,40 8,90 11,30 2,50 8,30 10,80 2,70 8,70 11,40
19 Sarti Lorenzo Pro Patria 1883 MI 12/12/00 33,20 2,60 8,90 11,50 2,40 8,20 10,60 2,40 8,70 11,10 2,70 7,20 9,90
20 Beppato Joshusa Pro Patria 1883 MI 20/08/01 33,20 2,60 8,60 11,20 2,40 8,20 10,60 2,70 8,10 10,80 2,70 8,50 11,20
21 Cossu Simone Forza e Coraggio Mi 06/06/01 32,60 2,50 8,50 11,00 2,40 8,10 10,50 2,40 8,40 10,80 2,70 8,10 10,80
22 Ferrari Fenini Mattia Pro Patria 1883 MI 16/05/00 32,30 2,50 7,10 9,60 2,40 8,10 10,50 2,30 8,90 11,20 2,70 7,90 11,50
23 Galbiati Ascanio Pro Patria 1883 MI 10/09/00 31,20 2,30 7,30 9,60 2,40 7,00 9,40 2,60 7,50 10,10 2,70 8,80 10,60
24 Mozzi Giacomo (assente) Team Anni Verdi PV 14/08/99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VolteggioMinitrampolino ParalleleTotale 
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 
1 Nava Bernard Asa Cinisello MI 04/04/1999 2,40 9,10 11,50    
2 Sarti Lorenzo Pro Patria 1883 MI 12/12/2000 2,60 8,90 11,50    
3 Tocco Gian Luca Pavese PV 29/08/2000 2,50 8,80 11,30    
4 Beppato Joshusa Pro Patria 1883 MI 20/08/2001 2,60 8,60 11,20    
5 Menozzi Mattia Sergio Forza e Coraggio Mi 11/01/2001 2,60 8,60 11,20    
6 Di Gennaro Simone Pro Patria 1883 MI 11/06/2001 2,70 8,50 11,20    
7 Mangano Davide Virtus Gallarate VA 15/04/2001 2,30 8,80 11,10    
8 Cossu Simone Forza e Coraggio Mi 06/06/2001 2,50 8,50 11,00    
9 Cerioli Dennis Asa Cinisello MI 05/12/2001 2,60 8,40 11,00    
10 Testa Tommaso Virtus Gallarate VA 08/08/2001 2,70 8,00 10,70    
11 Quercia Luca Perseverant VA 02/08/2001 2,70 8,00 10,70    
12 Morelli Emanuele Pro Patria 1883 MI 09/07/1999 2,50 8,10 10,60    
13 Ambrosio Emiliano Forza e Coraggio Mi 03/05/2001 2,50 7,70 10,20    
14 Pelosi Andrea Pro Patria Bustese VA 20/05/2001 2,40 7,60 10,00    
15 Gandini Riccardo Corrias VA 07/10/1999 2,50 7,50 10,00    
16 Re Riccardo Pro Patria 1883 MI 14/11/2000 2,60 7,40 10,00    
17 Bortolotto Thomas Pro Patria 1883 MI 30/01/2000 2,60 7,40 10,00    
18 Pasini Matteo Corrias VA 25/02/1999 2,30 7,60 9,90      
19 Galbiati Ascanio Pro Patria 1883 MI 10/09/2000 2,30 7,30 9,60      
20 Ferrari Fenini Mattia Pro Patria 1883 MI 16/05/2000 2,50 7,10 9,60      
21 Mozzi Giacomo (assente) Team Anni Verdi PV 14/08/1999 0,00 0,00 -        

Lucchetti Luis Alejandro Trevicass MI 04/02/2000 2,70 9,40 12,10    
Casanova Alessandro Pavese PV 13/10/1999 2,60 9,20 11,80    
Gui Giorgio Pavese PV 02/03/1999 2,70 9,30 12,00    

SUOLO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 
1 Testa Tommaso Virtus Gallarate VA 08/08/2001 2,70 9,70 12,40    
2 Mangano Davide Virtus Gallarate VA 15/04/2001 2,70 9,60 12,30    
3 Cerioli Dennis Asa Cinisello MI 05/12/2001 2,70 9,50 12,20    
4 Nava Bernard Asa Cinisello MI 04/04/1999 2,40 9,70 12,10    
5 Tocco Gian Luca Pavese PV 29/08/2000 2,40 9,60 12,00    
6 Quercia Luca Perseverant VA 02/08/2001 2,70 9,20 11,90    
7 Menozzi Mattia Sergio Forza e Coraggio Mi 11/01/2001 2,40 9,30 11,70    
8 Morelli Emanuele Pro Patria 1883 MI 09/07/1999 2,40 9,30 11,70    
9 Di Gennaro Simone Pro Patria 1883 MI 11/06/2001 2,70 8,90 11,60    
10 Re Riccardo Pro Patria 1883 MI 14/11/2000 2,40 9,20 11,60    
11 Bortolotto Thomas Pro Patria 1883 MI 30/01/2000 2,40 9,10 11,50    
12 Ambrosio Emiliano Forza e Coraggio Mi 03/05/2001 2,40 9,00 11,40    
13 Gandini Riccardo Corrias VA 07/10/1999 2,40 8,90 11,30    
14 Pasini Matteo Corrias VA 25/02/1999 2,10 9,00 11,10    
15 Pelosi Andrea Pro Patria Bustese VA 20/05/2001 2,10 8,80 10,90    
16 Beppato Joshusa Pro Patria 1883 MI 20/08/2001 2,40 8,20 10,60    
17 Sarti Lorenzo Pro Patria 1883 MI 12/12/2000 2,40 8,20 10,60    
18 Cossu Simone Forza e Coraggio Mi 06/06/2001 2,40 8,10 10,50    
19 Ferrari Fenini Mattia Pro Patria 1883 MI 16/05/2000 2,40 8,10 10,50    
20 Galbiati Ascanio Pro Patria 1883 MI 10/09/2000 2,40 7,00 9,40      
21 Mozzi Giacomo (assente) Team Anni Verdi PV 14/08/1999 0,00 0,00 -        

Lucchetti Luis Alejandro Trevicass MI 04/02/2000 2,70 9,70 12,40    
Casanova Alessandro Pavese PV 13/10/1999 2,70 9,80 12,50    
Gui Giorgio Pavese PV 02/03/1999 2,70 9,80 12,50    

2°  FASCIA MASCHILE
MINITRAMPOLINO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 
1 Di Gennaro Simone Pro Patria 1883 MI 11/06/2001 2,70 9,30 12,00    
2 Tocco Gian Luca Pavese PV 29/08/2000 2,70 9,10 11,80    
3 Pelosi Andrea Pro Patria Bustese VA 20/05/2001 2,30 9,30 11,60    
4 Cerioli Dennis Asa Cinisello MI 05/12/2001 2,40 9,00 11,40    
5 Mangano Davide Virtus Gallarate VA 15/04/2001 2,70 8,70 11,40    
6 Morelli Emanuele Pro Patria 1883 MI 09/07/1999 2,20 9,00 11,20    
7 Ferrari Fenini Mattia Pro Patria 1883 MI 16/05/2000 2,30 8,90 11,20    
8 Sarti Lorenzo Pro Patria 1883 MI 12/12/2000 2,40 8,70 11,10    
9 Menozzi Mattia Sergio Forza e Coraggio Mi 11/01/2001 2,40 8,60 11,00    
10 Pasini Matteo Corrias VA 25/02/1999 2,50 8,50 11,00    
11 Testa Tommaso Virtus Gallarate VA 08/08/2001 2,60 8,40 11,00    
12 Cossu Simone Forza e Coraggio Mi 06/06/2001 2,40 8,40 10,80    
13 Re Riccardo Pro Patria 1883 MI 14/11/2000 2,40 8,40 10,80    
14 Gandini Riccardo Corrias VA 07/10/1999 2,50 8,30 10,80    
15 Beppato Joshusa Pro Patria 1883 MI 20/08/2001 2,70 8,10 10,80    
16 Ambrosio Emiliano Forza e Coraggio Mi 03/05/2001 2,40 8,30 10,70    
17 Nava Bernard Asa Cinisello MI 04/04/1999 2,40 8,00 10,40    
18 Bortolotto Thomas Pro Patria 1883 MI 30/01/2000 2,50 7,90 10,40    
19 Galbiati Ascanio Pro Patria 1883 MI 10/09/2000 2,60 7,50 10,10    
20 Quercia Luca Perseverant VA 02/08/2001 0,00 0,00 -        
21 Mozzi Giacomo (assente) Team Anni Verdi PV 14/08/1999 0,00 0,00 -        

Lucchetti Luis Alejandro Trevicass MI 04/02/2000 2,70 9,30 12,00    
Casanova Alessandro Pavese PV 13/10/1999 2,70 9,50 12,20    
Gui Giorgio Pavese PV 02/03/1999 2,70 9,10 11,80    

2°  FASCIA MASCHILE
PARALLELE P.

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: PALAZZETTO DELLO SPORT VIA CINISELLI MORTARA PV

Data: 23-24/02/2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale 
1 Tocco Gian Luca Pavese PV 29/08/2000 2,70 9,50 12,20    
2 Testa Tommaso Virtus Gallarate VA 08/08/2001 2,70 9,20 11,90    
3 Bortolotto Thomas Pro Patria 1883 MI 30/01/2000 2,70 9,20 11,90    
4 Mangano Davide Virtus Gallarate VA 15/04/2001 2,70 9,10 11,80    
5 Cerioli Dennis Asa Cinisello MI 05/12/2001 2,70 8,90 11,60    
6 Di Gennaro Simone Pro Patria 1883 MI 11/06/2001 2,70 8,80 11,50    
7 Galbiati Ascanio Pro Patria 1883 MI 10/09/2000 2,70 8,80 11,50    
8 Pasini Matteo Corrias VA 25/02/1999 2,70 8,80 11,50    
9 Quercia Luca Perseverant VA 02/08/2001 2,70 8,70 11,40    
10 Ambrosio Emiliano Forza e Coraggio Mi 03/05/2001 2,70 8,70 11,40    
11 Re Riccardo Pro Patria 1883 MI 14/11/2000 2,70 8,70 11,40    
12 Gandini Riccardo Corrias VA 07/10/1999 2,70 8,70 11,40    
13 Nava Bernard Asa Cinisello MI 04/04/1999 2,70 8,70 11,40    
14 Menozzi Mattia Sergio Forza e Coraggio Mi 11/01/2001 2,70 8,60 11,30    
15 Morelli Emanuele Pro Patria 1883 MI 09/07/1999 2,70 8,60 11,30    
16 Beppato Joshusa Pro Patria 1883 MI 20/08/2001 2,70 8,50 11,20    
17 Pelosi Andrea Pro Patria Bustese VA 20/05/2001 2,70 8,50 11,20    
18 Cossu Simone Forza e Coraggio Mi 06/06/2001 2,70 8,10 10,80    
19 Ferrari Fenini Mattia Pro Patria 1883 MI 16/05/2000 2,70 7,90 10,60    
20 Sarti Lorenzo Pro Patria 1883 MI 12/12/2000 2,70 7,20 9,90      
21 Mozzi Giacomo (assente) Team Anni Verdi PV 14/08/1999 0,00 0,00 -        

Lucchetti Luis Alejandro Trevicass MI 04/02/2000 2,70 9,60 12,30    
Casanova Alessandro Pavese PV 13/10/1999 2,70 9,50 12,20    
Gui Giorgio Pavese PV 02/03/1999 2,70 9,50 12,20    

VOLTEGGIO

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
2°  FASCIA MASCHILE


